Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

23.01. 2023      № 27

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгорода
Алтайского края от 09.11.2020 № 916
«Об утверждении муниципальной
программы «Информационная среда
муниципального образования муни-
ципальный округ город Славгород
Алтайского края» на 2021–2025 годы»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановления администрации города Славгорода Алтайского края от

31.01.2022 № 69 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края в новой редакции»

и решений Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края

от 20.12.2022 № 74 «О внесении изменений в решение Славгородского

городского Собрания депутатов Алтайского края от 21.12.2021 № 57 «Об

утверждении бюджета города Славгорода на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов», от 20.12. 2022 № 73 «Об утверждении бюджета города

Славгорода на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,

п о с т а н о в л яю :

1. Внести изменения в постановление администрации города

Славгорода от 09.11.2020 № 916 «Об утверждении муниципальной

программы «Информационная среда муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» на 2021 – 2025

годы следующего содержания:

1.1. Раздел «Объемы финансирования программы» Паспорта

муниципальной программы «Информационная среда муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края» на

2021 – 2025 годы, изложить в следующей редакции:
Объемы финанси-

рования програм-

мы

 2021г. 2022г. 2023. 2024г. 2025г. Итого

Всего, тыс.руб. 9395,6 10423,00 11197,93 8614,7 10673 49306,34

Муниципальный

бюджет

3913 4912,61 6205,23 3612 4672 23314,84

Внебюджетные

источники

5482,6 5510,80 4992,7 5002,7 5002,7 25991,5

Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению при формировании му-

ниципального бюджета на очередной финансовый год.

1.2. Раздел 3. Паспорта Муниципальной программы «Общий объем

финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» слова:

«Общий объем финансирования программы на 2021–2025 годы за счет

всех источников финансирования – 44 188,2 тыс. рублей; за счет средств

муниципального бюджета составляет 15 684,2 тыс. рублей, за счет

внебюджетных источников 28 504,00 тыс. рублей в том числе по годам:

2021 год – за счет средств муниципального бюджета 3 913,00 тыс.

рублей, за счет внебюджетных источников 5 482,60 тыс.рублей.

2022 год – за счет средств муниципального бюджета 4 407,20 тыс.

рублей, за счет внебюджетных источников 5 510,80 тыс.рублей.

2023 год – за счет средств муниципального бюджета  2 070,00 тыс.

рублей, за счет внебюджетных источников 5 510,80 тыс.рублей

2024 год – за счет средств муниципального бюджета 1 110 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 5 510,80 тыс.рублей.

2025 год – за счет средств муниципального бюджета 4 184 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 6 489 тыс.рублей заменить словами:

«Общий объем финансирования программы на 2021–2025 годы за счет

всех источников финансирования – 49 306,34 тыс. рублей; за счет средств

муниципального бюджета составляет 23 314,84 тыс. рублей, за счет

внебюджетных источников 25 991,50 тыс. рублей в том числе по годам:

2021 год – за счет средств муниципального бюджета 3 913,00 тыс.

рублей, за счет внебюджетных источников 5 482,60 тыс.рублей.

2022 год – за счет средств муниципального бюджета 4 912,61 тыс.

рублей, за счет внебюджетных источников 5 510,80 тыс.рублей.

2023 год – за счет средств муниципального бюджета  6205,23 тыс.

рублей, за счет внебюджетных источников 4 992,70 тыс.рублей.

2024 год – за счет средств муниципального бюджета 3 612,00 тыс.

рублей, за счет внебюджетных источников 5 002,70 тыс.рублей.

2025 год – за счет средств муниципального бюджета 4 672 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 5 002,70 тыс.рублей.

1.3. Приложение № 1, № 2, № 3 паспорта Муниципальной программы

«Информационная среда муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края» на 2021–2025 годы» изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода и опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

Глава города

Л. В. Подгора

Приложение 1

Сведения об индикаторах муниципальной программы

«Информационная среда муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края»
№

п/п

Наименование индикатора

(показателя) Годы реализации муниципальной программы

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 6 7 8 9 10

1 Количество просмотров

официального сайта ад-

министрации г. Славгоро-

да

196224

196500

197000

197500

198000

2 Количество опубликован-

ных материалов в газете

«Славгородские вести» по

вопросам деятельности

органов местного само-

управления и иной соци-

ально значимой и офици-

альной информации

21 50 40 40 40

3 Общий объём информа-

ционных материалов,

размещённых на офици-

альном сайте и муници-

пальном телевидении «ТВ

Степь»

8460

5000

6000

6100

6200

Приложение 2

Перечень мероприятий муниципальной программы

№

п/п

Цель, задача,

мероприятие

Срок

реа-

лиза-

ции

Участник

програм-

мы

Сумма расходов, тыс. рублей Источ-

ники

финан-

сиро-

вания

2021

год

2022 год 2023 год 2024

год

2025го

д

всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Цель: Информацион-

ное обеспечение соци-

ально-экономического,

культурного и техноло-

гического развития
муниципального обра-

зования город Славго-

род Алтайского края.

Задача:
Сохранение и развитие

информационного

пространства муници-

пального образования

город Славгород Ал-

тайского края, соответ-

ствующего интересам и

потребностям населе-
ния

2021-

2025

 9395,6 10423,41 11197,93 8614,7 9674,7 49306,34 Всего

      в том

числе:

3913,0 4912,61 6205,23 3612 4672 23314,84 муници-

пальный

бюджет

5482,6 5510,80 4992,7 5002,7 5002,7 25991,5 внебюд-

жетные

источ-

ники

2 Мероприятие 1
Изготовление сборни-

ков муниципальных

правовых актов, букле-

тов, информационных

материалов по вопро-

сам деятельности орга-

нов местного само-

управления и иной

социально значимой и

официальной инфор-

мации

2021-

2025

Органы

админи-

страции

г.Славгор

ода

268 443,23 200 100 100 1111,23 Всего

      в том

числе:

268 443,23 200 100 100 1111,23 муници-

пальный

бюджет

3 Мероприятие 2
Обеспечение уставной

деятельности муници-

пального бюджетного

учреждения «ТВ

Степь» в целях выпол-

нения муниципального

задания

2021-

2025

МБУ «ТВ

«Степь»

4407,6 5160,18 6497,93 4014,7 5074,7 25155,11 Всего

      в том

числе:

3445 4169,38 5505,23 3012,0 4072,0 20203,61 муници-

пальный

бюджет

962,6 990,8 992,7 1002,7 1002,7 4951,5 внебюд-

жетные
источ-

ники

4 Мероприятие 3
Подготовка и размеще-
ние в газете и на сайте

«Славгородские вести»

информационных ма-
териалов по вопросам

деятельности органов

местного самоуправле-
ния и иной социально

значимой и официаль-

ной информации в

целях исполнения му-

ниципального задания

2021-

2025

МАУ «Ре-

дакция

газеты

«Славго-

родские

вести»

4720 4820 4500 4500 4500 23040 Всего

      в том

числе:

200 300 500 500 500 2000 муници-

пальный

бюджет

4520 4520 4000 4000 4000 21040 внебюд-

жетные

источ-

ники

Приложение 3

Объем финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы

Источники и направления

расходов

Сумма расходов, тыс. рублей

2021

год

2022 год 2023 год 2024

год

2025

год

Всего

1 2 3 4 5 6 8

Всего финансовых затрат 9395,6 10423,41 11197,93 8614,7 10673 49306,34

в том числе

из бюджета муниципального обра-

зования

3913 4912,61 6205,23 3612 4672 23314,84

из краевого бюджета (на условиях

софинансирования)

из федерального бюджета (на усло-

виях софинансирования)

из внебюджетных источников 5482,6 5510,8 4992,7 5002,7 5002,7 25991,5

Прочие расходы

в том числе

из бюджета муниципального обра-

зования

из краевого бюджета (на условиях

софинансирования)

из федерального бюджета (на усло-

виях софинансирования)

из внебюджетных источников